

Łódź, 07 styczeń 2021 r.

L. dz. PN/06a/2020/...

Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji I piętra pałacyku rektorskiego na podstawie projektu budowlano-wykonawczego”, nr sprawy: PN/06a/2020**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: „Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji I piętra pałacyku rektorskiego na podstawie projektu budowlano-wykonawczego” , nr sprawy: PN/06a/2020

Treść wspomnianych pytań oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

**Pytanie 1:**

Załącznik na stronie Zamawiającego, dokumentacja techniczna: <https://stug.filmschool.lodz.pl:15009/sharing/ljQzRY8AU> po kliknięciu w link pojawia się komunikat - To udostępnione łącze jest niedostępne - proszę o załączenie poprawnie dokumentacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający poprawił udostępniane łącze.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający zamierza zwiększyć środki na realizację zadania względem poprzedniego postępowania ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie odpowie na powyższe pytanie, ponieważ nie dotyczy ono treści SIWZ.

KIEROWNIK  
Dział Zaopatrzenia  
i Zamówień Publicznych  
Maria Kowalska-Bieniek